PAGE
3

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 апреля  2014 г.   № 319

                         г.Рубцовск
	О даче согласия на изъятие из хозяйственного ведения МУП Гостиничный комплекс «Алей» в состав объектов казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края имущества базы отдыха «Лесная сказка», расположенного по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, Егорьевский район

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального  образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678, Положением о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.11.2013 № 237, Рубцовский  городской Совет депутатов  Алтайского края
Р Е Ш И Л :
1. Дать согласие на изъятие из хозяйственного ведения МУП «Гостиничный комплекс «Алей» в состав объектов казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края имущества базы отдыха «Лесная сказка», расположенного по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, Егорьевский район, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А.Кравцов).
Глава города                                                                                 А.Д. Дьяконенко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от 17.04.2014 № 319

Перечень имущества базы отдыха «Лесная сказка», изымаемого
из хозяйственного ведения МУП «Гостиничный комплекс «Алей»
 в состав объектов казны муниципального образования город
Рубцовск Алтайского края
	№ п/п
	Наименование имущества
	Площадь, кв.м
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Баня

	01.01.1990
	0,01
	0

	2.
	Баня сторожа

	01.01.1990
	0,01
	0

	3.
	Бильярдная
	23,5
	01.01.1990
	27824,40
	0

	4.
	Водонапорная башня
	6,9
	01.01.1994
	45183,60
	11991,52

	5.
	Водопроводные сети

	01.01.1994
	306564,00
	81360,59

	6.
	Гараж металлический

	01.01.1990
	0,01
	0

	7.
	Жилой дом №4

	01.01.1990
	0,01
	0

	8.
	Жилой дом ИЦ
	169,8
	01.01.1990
	95078,40
	28450,54

	9.
	Жилой дом М-3
	81
	01.01.1990
	41859,60
	12525,86

	10.
	Жилой дом ОГК
	70,5
	01.01.1990
	88951,20
	12486,17

	11.
	Жилой дом сторожа
	41,7
	01.01.1990
	97942,80
	29288,09

	12.
	Жилой дом ТГУ
	153,6
	01.01.1990
	98674,80
	29526,82

	13.
	Жилой дом ЭСЦ
	80,8
	01.01.1990
	114768,00
	34342,44

	14.
	Жилой дом Вахта-40
	420,2
	01.01.1990
	622453,20
	186258,53

	15.
	Незавершенное строительство (фундамент 2 объекта)

	01.01.1990
	0,01
	0

	16.
	Ограждение

	01.01.1994
	36597,60
	7107,34

	17.
	Скважина

	01.01.1994
	33732,00
	10143,64

	18.
	Скважина

	01.01.1994
	33732,00
	10143,64

	19.
	Скважина

	01.01.1994
	33732,00
	10143,64

	Итого:
	1677093,65
	463768,82